
Wahlprotokoll Seite A

Kindergarten- und Primarschulrat
Wahltag: 27.09.2020

Gemeinde: Muttenz Gmde

[mo jo]
Stimmberechtigte: 12'146 Brieflich: 6'071

Stimmende: 3'130 Stimmbeteiligung: 25.77%

- Mitglieder

eingelegte Wahlzettel 3'130
- abzüglich leere Wahlzettel 9

ungültige Wahlzettel 215
gültige Wahlzettel 2'906

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze) 17'436
- abzüglich leere Stimmen (Linien) 4'484

ungültige Stimmen (Linien) 1

gültige Kandidatenstimmen .__ 12'951

Als Mitglied erhielten Stimmen, Stimmen
Leu Cedric 1'697
Friedmann Rahel 1'671
Schweighauser-Stöcklin Corina 1'465
Hess Severin 1'424 _

Pfaff Yolanda 1'403
Gutherz Simona 1'269
Völker Sandra \

- 1'220
Ackermann Andre 1'172
Schneider Rahel 1'082
Osterwalder Alex, Informatikunternehmer/ Informatik-Generalist, 4132 Muttenz . 275

Einzelne Stimmen 273
Total Kandidatenstimmen 12'951

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für das Wahlbüro

Der Präsident/die Die Urnenbüromitglieder:

2) BÄENROCHUNE

Rechtsmittelbelehrung:

wm2wo_bl.grp/ V. 62.1.00
- Lizenziert für: Muttenz 27.09.2020 - 18:27



Sitzverteilung
Kindergarten- und Primarschulrat

Wahltag: 27.09.2020

Gemeinde: Total alle Wahlkreise

Seite: 1

Stimmberechtigte: 12'146

Stimmende: 3'130 davon briefliche: 6'071 Stimmbeteiligung: 25.77%

Mitglieder

eingelegte Wahlzettel 3130
- abzüglich leere Wahlzettel 9

ungültige Wahlzettel 215
gültige Wahlzettel 2'906

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze) 17'436
- abzüglich leere Stimmen (Linien) 4'484

ungültige Stimmen (Linien) 1

gültige Kandidatenstimmen 12'951
absolutes Mehr 1'080

Als Mitglied erhielten Stimmen Stimmen _ gewählt
Leu Cedric 1'697 Ja
Friedmann Rahel 1'671 Ja
Schweighauser-Stöcklin Corina 1'465 Ja
Hess Severin 1'424 Ja
Pfaff Yolanda 1'403 Ja
Gutherz Simona 1'269 Ja
Völker Sandra 1'220 Nein
Ackermann Andre 1'172 Nein
Schneider Rahel 1'082 Nein
Osterwalder Alex, Informatikunternehmer / Informatik-Generalist, 4132 Muttenz 275 Nein

Einzelne Stimmen 273

wm2so_bi.grp /V. 62.1.00 Lizenziert für: Muttenz 28.09.2020 - 08:47
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